SPIS TRESCI

WSTEP

oD

AUTOROW

POLSKIE PLACOWKI PROWADZACE DZIALALNOSC BADAWCZA W DZIEDZINIE OPAKOWAN
Z TWORZYW SZTUCZNYCH

I. MATERIALY OPAKOWANIOWE I OPAKOWANIA GIETKIE

I.1.
I.2.
L.3.
L.4.
L.5.
L.6.
L.7.

FOLIE Z REGENEROWANEJ CELULOZY

GIETKIE FOLIE POLIPROPYLENOWE I OPAKOWANIA Z TYCH FOLII
FOLIE POLIETYLENOWE

ORIENTOWANE FOLIE POLIESTROWE

FOLIE GIETKIE Z PVC

WIELOWARSTWOWE FOLIE LAMINOWANE

WIELOWARSTWOWE FOLIE WSPOYWYTLACZANE

II. MATERIALY OPAKOWANIOWE I OPAKOWANIA SZTYWNE

II.1.
I1.2.
IL.3.
I1.4.
IL.5.
IL.6.
I1.7.
I1.8.

SZTYWNE FOLIE TERMOFORMOWALNE

OPAKOWANIA FORMOWANE PRZEZ WYTLACZANIE Z ROZDMUCHEM

FORMOWANIE OPAKOWAN PRZEZ WTRYSK Z ROZDMUCHEM

OPAKOWANIA FORMOWANE WTRYSKOWO

ZAMKNIECIA Z TWORZYW SZTUCZNYCH

OPAKOWANIA Z TWORZYW SPIENIONYCH

PLYTY POLIOLEFINOWE O STRUKTURZE KANALIKOWEJ ORAZ OPAKOWANIA Z TYCH PLYT
MATERIALY OPAKOWANIOWE I OPAKOWANIA Z BIOTWORZYW

WAZNIEJSZE OPRACOWANIA DOTYCZACE MATERIALOW I OPAKOWAN Z TWORZYW
SZTUCZNYCH WYDANE W POLSCE

WYKAZ SKROTOW
INDEKS TWORZYW, FOLII I OPAKOWAN



